torna público o resultado de julgamento do RDC Eletrônico n.¨ 006/2021, sagrando-se
vencedora: ITEM 1: a empresa TGB ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no
ME/CNPJ sob o n.¨ 09.580.934/0001-14, pelo melhor lance de 19,2000%, totalizando o
montante de R$ 1.830.910,19 (um milhão, oitocentos e trinta mil, novecentos e dez reais
e dezenove centavos); ITEM 2: a empresa C B A CONSTRUCOES LTDA, inscrita no ME/CNPJ
sob o n.¨ 09.605.291/0001-16, pelo melhor lance de 20,5000%, totalizando o montante de
R$ 1.898.744,50 (um milhão, oitocentos e noventa e oito mil, setecentos e quarenta e
quatro_reais e cinquenta centavos), conforme consta dos autos.

CARLOS DIEGO DOS SANTOS CARVALHO
Presidente da Comissão de Licitação

(SIDEC - 26/11/2021) 158138-26417-2021NE800000

RESULTADO DE JULGAMENTO
RDC ELETRÔNICO Nº 8/2021 - UASG 158138

Nº Processo:

[...]

A Comissão de licitação
torna público o resultado de julgamento do RDC Eletrônico n.¨ 0008/2021, sagrando-se
vencedora: ITEM 1: a empresa C B A CONSTRUCOES LTDA, inscrita no ME/CNPJ sob o n.¨
09.605.291/0001-16, pelo melhor lance de 20,2000%, totalizando o montante de R$
1.978.434,99 (um milhão, novecentos e setenta e oito mil, quatrocentos e trinta e quatro
reais e noventa e nove centavos), conforme consta dos autos.

CARLOS DIEGO DOS SANTOS CARVALHO
Presidente da Comissão de Licitação

(SIDEC - 26/11/2021) 158138-26417-2021NE800000

CAMPUS CAMPINA GRANDE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 - UASG 158281

[...]

modalidade de infraestrutura como serviço e serviços especializados para atendimento em
aplicações em moodle, serviços de envio de emails e serviços de consultoria e
desenvolvimento em moodle, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo
de referência, anexo do termo de referência. O valor total da contratação é de r$
573.143,00 (quinhentos e setenta e três mil e cento e quarenta e três reais). a vigência
contratual será de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do instrumento
contratual..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 17 - Parágrafo: 3. Vigência: 24/11/2021 a
24/11/2022. Valor Total: R$ 573.143,00. Data de Assinatura: